

Aanbesteding: Printservices Gemeentelijke Belastingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Hoorn
Referentie: 2098951

Toelichting:

Ref.nr. 51
Onderwerp: Inkoopvoorwaarden

Vraag:

Voor de uitgevraagde dienstverlening gebruiken wij door ons zelf ontwikkelde dan wel ingekochte oplossingen. Het intellectueel eigendom van deze oplossingen dient nu en in de toekomst bij ons dan wel onze leverancier te berusten. Om discussie hierover te voorkomen stellen wij voor om, voor wat betreft de digitale oplossingen, een gelijksoortig artikel als artikel 17 van de “Gemeentelijke Inkoopvoorwaarden bij IT 2020” van toepassing te verklaren. Dit in plaats van artikel 8 van de “VNG Algemene Inkoopvoorwaarden voor leveringen en diensten, inclusief addendum Noord-Holland Noord 2024”. Kunnen u zich hierin vinden?

Antwoord:

Artikel 8 van de VNG Inkoopvoorwaarden 2024 heeft betrekking op het resultaat, voortvloeiende uit de overeenkomst. Het doel van de overeenkomst is het uitvoeren van een dienst, niet de ontwikkeling van een nieuwe oplossing. Om u toch tegemoet te komen is het artikel van de GIBIT toegevoegd aan de conceptovereenkomst.

Percelen: P1 Printservices Gemeentelijke Belastingen
Beantwoord op: 20 mrt. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 52
Onderwerp: Vraag 15, NvI 1

Vraag:

U geeft als antwoord dat het printservicebureau bestanden aan opdrachtgever moet terugleveren in het GIT formaat. Dit betreft het bestandsformaat uit uw belastingapplicatie. Wij vermoeden dat u bij teruglevering van bestanden doelt op opgemaakte documenten of een volledighedsrapportage van in de Berichtenbox geplaatste documenten of het resultaat van geslaagde transacties. Deze bestanden worden doorgaans niet als GIT bestand door een servicebureau teruggeleverd maar in gangbare in Gouw importeerbare bestandsformaten. Kunt u bevestigen of u bovenstaand bedoelt met het terugleveren van bestanden of anders toelichten wat u van het servicebureau

verwacht als verrijking in het GIT bestand?

Antwoord:

Klopt, de toegestuurde GIT-bestanden moeten worden terug geleverd zodat ze in Gouw zijn in te lezen. Van de bestanden die zijn aangeleverd via de berichtenbox ontvangen wij graag een volledighedsrapportage met daarin in ieder geval ook de betreffende aanslagnummers.

Percelen: P1 Printservices Gemeentelijke Belastingen
Beantwoord op: 20 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
53

Onderwerp:
Vraag 13, NvI 1

Vraag:

U geeft in NVI 1 onder ref 13 aan dat u verwacht van opdrachtnemer dat opdrachtnemer het betaalplatform faciliteert. Wij gaan ervan uit dat u als eis stelt dat transacties zonder tussenkomst van een derdengeld rekening rechtstreeks op de rekening van opdrachtgever worden gestort.

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Printservices Gemeentelijke Belastingen
Beantwoord op: 20 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
54

Onderwerp:
Vraag 47, NvI 1

Vraag:

Klopt de aannname van inschrijver dat bij de porto een prijs per stuk opgegeven dient te worden?

Antwoord:

Dat klopt.

Percelen: P1 Printservices Gemeentelijke Belastingen
Beantwoord op: 20 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
55

Onderwerp:
Vraag 47, NvI 1

Vraag:

Om de beste prijs voor de aanbestedende dienst op te kunnen geven, verzoeken wij u de porto gestaffeld uit te vragen. Dus een prijs voor onder de 250 stuks en een prijs voor boven de 250 stuks per verzending

Antwoord:

Akkoord, het Prijzenformulier is hierop aangepast.

Percelen:	P1 Printservices Gemeentelijke Belastingen
Beantwoord op:	20 mrt. 2024
Label:	Inhoud